АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  сентября   2019   года.              №  26                        п.Октябрьский
О присвоении  адреса объекту адресации.
   На  основании п.21 ст.14 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131- ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от 28 декабря  2013 года № 443  «О федеральной  информационной  адресной системеи о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления»,   Постановления  правительства Российской федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 « Об утверждении правил присвоения , изменения и аннулирования адресов»,  приказом Минфина РФ от 05 ноября  2015 года  №171 – Н  «Об утверждении   Перечня  элементов   улично- дорожной сети,  элементов объектов  адресации, типов зданий    ( сооружений),  помещений, используемых в качестве  реквизитов  адреса,  и  Правил сокращённого наименования адресообразующих  элементов»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Земельному участку  площадью   807  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:18,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у 10;
2) Земельному участку  площадью   877  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:27,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у  15/1;
3) Земельному участку  площадью   600  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:1,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у  6/2;
4) Земельному участку  площадью   1123  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:46,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Садовая, з/у  4/1;
5) Земельному участку  площадью   1650 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060215:8,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у 26;
6) Земельному участку  площадью   557  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:55,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у 13/2;
7) Земельному участку  площадью   748  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:128,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у  9/2;
8) Земельному участку  площадью   1283  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060237:5,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зеленая, з/у  22;
9) Земельному участку  площадью   547   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:11,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Почтовая, з/у 10/2;
10) Земельному участку  площадью   1357 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:86,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 1/ 2;
11) Земельному участку  площадью   636  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:74,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  5/1;
12) Земельному участку  площадью   800  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060242:1,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зеленая, з/у 8/1;
13) Земельному участку  площадью   1174   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:50,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у  2/1;
14) Земельному участку  площадью   912  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:36,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у  15/2;
15) Земельному участку  площадью   884  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060244:1,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский ул. Солнечная, з/у  2/2;
16) Земельному участку  площадью   946   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060202:2,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  21/2;
17) Земельному участку  площадью   624  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060223:1,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зеленая, з/у 1/2;
18) Земельному участку  площадью   895   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:116,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у  11/2;
19) Земельному участку  площадью   2392  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060220:5,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зеленая, з/у  38;
20) Земельному участку  площадью   658   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:12,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у 5/2;
21) Земельному участку  площадью   513  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:80,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  7/2;
22) Земельному участку  площадью   900  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:117,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул.          Солнечная, з/у  11/1;
23) Земельному участку  площадью   877  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:99,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  4/2;
24) Земельному участку  площадью   1232   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:87,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у  7/2;
25) Земельному участку  площадью   770   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:93,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у 8/1;
26) Земельному участку  площадью   1620   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060206:1,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  29/1;
27) Земельному участку  площадью   887 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:108,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Луговая, з/у  9/2;
28) Земельному участку  площадью   843  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:112,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п . Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зеленая, з/у 5;
29) Земельному участку  площадью   750   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:89,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  11/2;
30) Земельному участку  площадью   1715  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:32,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  12/2;
31) Земельному участку  площадью   2794  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060208:6,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  39;
32) Земельному участку  площадью   901   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:44,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у  11/2;
33) Земельному участку  площадью   1026  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:82,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  14/2;
34) Земельному участку  площадью   839  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:100,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  4/1;
35) Земельному участку  площадью   1228  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:4,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у  6/2;
36) Земельному участку  площадью   861  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:4,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Луговая, з/у   11/1;
37) Земельному участку  площадью   1792  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:79,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у  3/1;
38) Земельному участку  площадью   2592  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060208:4,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  37;
39) Земельному участку  площадью   884  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:25,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский,  ул. Луговая, з/у  3/2;
40) Земельному участку  площадью   608  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:19,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у 10/2;
41) Земельному участку  площадью   1100  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060202:8,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п . Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у 3/1;
42) Земельному участку  площадью   1809  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:52,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зеленая, з/у  1а;
43) Земельному участку  площадью   765  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060206:9,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Набережная, з/у 3;
44) Земельному участку  площадью   1018   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060214:3,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  16/2;
45) Земельному участку  площадью   1784  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:23,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п . Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у 3;
46) Земельному участку  площадью   1504   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:114,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Почтовая, з/у  16/2;
47) Земельному участку  площадью   1200  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060215:3,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  28/2;
48) Земельному участку  площадью   1280   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:26,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у  2;
49) Земельному участку  площадью   1282   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:6,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у  7/1;
50) Земельному участку  площадью   617  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:75,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у 17/1;
51) Земельному участку  площадью   843  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:65   присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Луговая, з/у  9/1;
52) Земельному участку  площадью   1540  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060206:2,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  31;
53) Земельному участку  площадью   1415   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:84,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Почтовая, з/у  14;
54) Земельному участку  площадью   968   кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:38,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н., с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у  17/1.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                                    Е.В.Тишина